mediante l’individuazione dei coefficienti per la determinazione dell’importo da corrispondere al 

Comune e mediante un rogito notarile.

Disponibilità del bene: l’appartamento è occupato dall’imprenditore persona fisica in liquidazione 

giudiziale che ivi risiede. 

Prezzo base: € 117.422,88 (Euro centodiciassettemilaquattrocentoventidue/88),

Offerta minima: € 88.067.16 (Euro ottantottomilasessantasette/16), pari al 75% del prezzo base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 2.500,00 (duemilacinquecento/00)

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi 

con decimali.

IBAN Conto corrente intestato alla procedura: IT47Y0312416900000000231473

LOTTO N. 2

Proprietà Superficiaria del box/garage sito in Catania (CT), Via Santa Rosa da Lima nn.

[...]

trasformato in diritto di proprietà mediante riscatto, anticipatamente rispetto ai 99 anni prefissati, 

mediante l’individuazione dei coefficienti per la determinazione dell’importo da corrispondere al 

Comune e mediante un rogito notarile.

Disponibilità del bene: il box/garage è libero.

Prezzo base: € 12.161,60 (Euro dodicimilacentosessantuno/60),

Offerta minima: € 9.121,20 (Euro novemilacentoventuno/20), pari al 75% del prezzo base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (cinquecento/00)

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi 

con decimali.